
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Lo Svasso Stella Marina (Maver)

Lo Svasso Stella Marina (Maver)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

La Libera (Colmic)

Lenza Praeneste (Milo)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Fishmakers Team (Tubertini)

Arabona Fishing Club (Tubertini)

Grizzly (Anglers)

Aspes (Colmic)

Piranha Anagni (Maver)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Amo D'Oro A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

I Gabbiani (Colmic)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Grizzly (Anglers)

Lenza Napoletana (Tubertini)

Lenza Club Brezza (Colmic)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

4

6

12

13

15

16

19

19

21

21

24

24

28

28

31

31

33

35

35

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 3

1 - 2 - 3 - 6

2 - 2 - 3 - 6

2 - 3 - 4 - 6

3 - 4 - 4 - 5

2 - 3 - 5 - 9

2 - 4 - 5 - 8

2 - 5 - 5 - 9

4 - 5 - 6 - 6

3 - 4 - 8 - 9

5 - 6 - 6 - 7

3 - 7 - 8 -10

4 - 5 - 9 -10

2 - 9 -10 -10

7 - 7 - 8 - 9

7 - 8 - 9 - 9

7 - 8 -10 -10

7 - 8 -10 -10

60,080

60,710

46,710

40,460

44,270

39,440

32,700

41,440

32,220

30,620

35,030

34,630

26,970

28,040

24,130

25,520

24,790

22,940

22,110

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Lupi Alessio

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

12:05:51



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Lo Svasso Stella Marina (Maver               )

Lo Svasso Stella Marina (Maver               )

Arabona Fishing Club (Tubertini           )

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Fishmakers Team (Tubertini           )

Aspes (Colmic)

La Libera (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Piranha Anagni (Maver)

Grizzly (Anglers             )

Lenza Praeneste (Milo                )

Pesca Club Teramo Milo (Milo                )

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

59.5

64.5

65.5

73.0

85.0

85.5

87.5

92.0

92.0

92.5

95.5

102.5

21.0- 21.0-  9.0- 13.0-  6.0

23.0- 27.0- 16.0-  8.0-  4.0

11.0- 28.0- 10.0- 11.5- 19.0

16.0- 17.0- 20.0- 18.0- 12.0

15.0- 28.0- 23.0- 14.0- 19.0

16.0-  9.0- 26.0- 27.0- 21.0

20.5- 25.0- 18.0- 23.5- 13.0

17.0- 15.0- 24.0- 22.0- 28.0

20.0- 26.0- 16.0- 19.0- 24.0

29.0- 23.0- 10.0- 24.0- 21.0

22.0- 27.0- 24.0- 21.0- 15.0

30.0- 23.0- 23.5- 17.0- 24.0

2  3  7  9
3  4  5  9
1  1  2  5
1  1  5  6
1  1  1  3

1  6  7  9
5  6  8  8
1  3  4  8
1  1  2  4
1  1  1  1

1  2  3  5
4  7  8  9
1  1  4  4

2  2  2½ 5
2  4  5  8

1  2  5  8
2  2  6  7
3  5  6  6
3  4  5  6
1  2  3  6

1  1  4  9
5  6  7 10
4  5  6  8
1  1  4  8
2  3  5  9

1  3  4  8
1  1  3  4
5  5  7  9

3  4 10 10
4  5  6  6

3  5  5½ 7
3  6  6 10
2  4  5  7

2½ 4  7 10
2  2  3  6

2  2  4  9
2  2  4  7
2  5  8  9
4  4  5  9
4  5  9 10

3  3  4 10
2  6  8 10
1  2  6  7
3  4  5  7
3  4  8  9

5  6  8 10
2  5  8  8
2  2  3  3
3  6  7  8
2  5  5  9

5  5  6  6
3  5  9 10
1  6  8  9
2  3  6 10
2  3  4  6

5  7  8 10
4  4  5 10
3½ 6  7  7
1  2  6  8
5  6  6  7

215,535

220,080

204,845

192,680

165,540

176,500

160,770

154,640

172,305

165,865

159,620

169,470

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società
Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:07:03

Giudice di gara

Corvelli Guido



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

13

14

15

16

17

18

19

Pesca Club Teramo Milo (Milo                )

I Gabbiani (Colmic              )

Lenza Napoletana (Tubertini           )

Grizzly (Anglers             )

Amo D'Oro A.S.D. (Colmic              )

Lenza Club Brezza (Colmic)

Cannisti Smal'S (Tubertini           )

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

109.5

110.0

113.0

117.5

123.0

131.5

139.0

22.5- 32.0- 30.0- 25.0- 16.0

23.5- 17.0- 28.0- 26.0- 31.0

26.0- 13.0- 28.5- 28.0- 35.0

22.0- 20.0- 25.0- 35.0- 33.0

27.5- 24.0- 29.0- 29.0- 28.0

26.0- 19.0- 35.0- 34.0- 35.0

36.0- 36.0- 30.0- 24.0- 31.0

1  6  7  8½
7  7  8 10
3  8  9 10
3  5  7 10
3  4  4  5

3  3  8½ 9
1  3  3 10
3  7  8 10
3  7  7  9

2  9 10 10

2  7  8  9
1  2  5  5

3½ 5 10 10
5  6  8  9

7  8 10 10

1  6  7  8
1  1  9  9
2  4  9 10
7  9  9 10
7  8  9  9

4  5½ 8 10
4  6  7  7
3  7  9 10
2  8  9 10
3  7  8 10

2  4 10 10
3  3  4  9
7  9  9 10
8  8  9  9

7  8 10 10

7  9 10 10
8  9  9 10
6  6  8 10
5  6  6  7
7  7  8  9

133,565

136,965

130,490

132,370

138,430

108,975

129,795

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società
Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:07:03

Giudice di gara

Corvelli Guido



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VITELLI Vito

CARLINO Clemente

CATANI Daniele

DANDINI Vittorio

DI TELLA Umberto

BOCCASANTA Marco

ANTICO Valerio ian

CHIARUCCI Stefano

TORTARO Andrea

IOANNUCCI Maurizio

Aspes

Lenza Club Brezza

Lo Svasso Stella Marina

Grizzly

Cannisti Smal'S

Amo D'Oro A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Fishmakers Team

La Libera

Pesca Club Teramo Milo

A

A

B

A

A

A

B

A

A

B

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Anglers)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

6,970

5,160

12,250

9,720

6,620

9,370

4,580

4,730

6,670

9,350

5

8

1

2

7

3

10

9

6

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POMPILI Massimo

CARAPELLOTTI Emiliano

MAIDA Nicola

CAMPONI Enrico

CAMPILII Andrea

TAMMARO Simone

NUNZIATA Carlo

IAZZOLINO Emiliano

SPALLETTI Claudio

IOANNUCCI Maurizio

Piranha Anagni

Lenza Praeneste

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

Arabona Fishing Club

I Gabbiani

Lenza Napoletana

Lo Svasso Stella Marina

Grizzly

Pesca Club Teramo Milo

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Anglers)

(Milo)

12,020

11,310

15,400

11,490

15,300

4,650

4,590

14,810

5,420

9,350

4

6

1

5

2

9

10

3

8

7 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KACPER Górecki

DARIMINI Antonio

SANTORI Fabio

FARISELLO Pasquale

GARGANO Alessandro

GABBANELLA Simone

SORRENTINO Francesco

ARDENTI Massimo

RUFFO Federico

AGOVINO Enrico

Grizzly

Lenza Napoletana

Pesca Club Teramo Milo

Piranha Anagni

Lo Svasso Stella Marina

Lenza Praeneste

Lenza Club Brezza

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Arabona Fishing Club

I Gabbiani

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

(Anglers)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

8,170

8,290

9,810

11,970

16,760

11,490

8,930

13,490

11,400

5,760

9

8

6

3

1

4

7

2

5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALVATI Dario

DI GIANMATTEO Alex

ROSCIA Giuseppe

VOLPE Ivan

FELEPPA Vincenzo

DI GIACOMO Marco

CARRUS Alessandro

PIACENTINI Emanuele

FRANCESCONI Sandro

AGOVINO Enrico

Lo Svasso Stella Marina

Pesca Club Teramo Milo

La Libera

Fishmakers Team

Cannisti Smal'S

Aspes

Grizzly

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Amo D'Oro A.S.D.

I Gabbiani

B

B

A

A

A

A

A

B

A

A

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

14,060

10,440

10,590

10,870

6,590

6,830

8,990

5,590

4,520

5,760

1

4

3

2

7

6

5

9

10

8 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AQUILINI Egidio

ALESSANDRI Moreno

LEONI Maurizio

COLUCCINO Lucio

RANELLI Franco

SIMEONI Andrea

ROMANELLI Andrea

LOFFREDA Gianluca

MARCOZZI Franco

VIDALI Pietro

Amo D'Oro A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina

Aspes

Lenza Club Brezza

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Piranha Anagni

Grizzly

La Libera

Pesca Club Teramo Milo

Fishmakers Team

A

A

A

A

B

A

B

A

B

A

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Anglers)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

5,230

14,140

6,380

3,120

8,350

4,910

5,280

9,540

6,480

8,570

8

1

6

10

4

9

7

2

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ARCIERI Carlo

CICALESE Giuseppe

IEZZI Serafino

CIOCCHETTI Alessandro

PROCACCI Sergio

ROMANO Manuel

SCARSELLETTA Marco

PONZIANI Roberto

CAMPANA Vincenzo

VIDALI Pietro

Lenza Napoletana

I Gabbiani

Lo Svasso Stella Marina

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

Arabona Fishing Club

Lenza Praeneste

Grizzly

Cannisti Smal'S

Fishmakers Team

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Anglers)

(Tubertini)

(Tubertini)

6,310

3,800

17,430

10,850

6,700

6,190

12,810

7,450

5,910

8,570

7

10

1

3

6

8

2

5

9

4 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

JALIL Aboulaich

TENAGLIA Emiliano

POCHI Maurizio

TAMMARO Antonio

SCHINA Andrea

NAPOLITANO Luigi

PAPILIO Pasquale

ANGELINI Riccardo

CAPOCCIA Mirco roberto

CARCHESIO Ivan

Pesca Club Teramo Milo

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Grizzly

I Gabbiani

Lenza Praeneste

Lenza Napoletana

Cannisti Smal'S

Lo Svasso Stella Marina

Fishmakers Team

Arabona Fishing Club

A

A

A

A

A

A

A

B

A

A

(Milo)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

6,630

6,970

6,060

9,920

8,660

3,750

6,400

16,340

8,530

8,550

7

6

9

2

3

10

8

1

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CRISTOFANILLI Romolo

FRONZETTI Alvise

DIAMANTINI Paolo

ITALIANI Alberto

BALDUCCI Gerolamo

MARZIANI Emilio

RICCETTI Gianluca

MOSCHELLA Mario

SIMEONI Luigi

CARCHESIO Ivan

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Amo D'Oro A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina

Pesca Club Teramo Milo

Grizzly

La Libera

Aspes

Lenza Club Brezza

Piranha Anagni

Arabona Fishing Club

B

A

A

B

B

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

9,520

7,850

15,000

13,170

5,920

13,660

10,440

4,900

6,130

8,550

5

7

1

3

9

2

4

10

8

6 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago di Corbara Data 06-10-2019

Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione 2019 Trofeo Serie A4 Squadre di Società

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note


